
Çift Açılım KYO İspanyolet 15 Eksen

0

345

345

0

140

0

140

260

0

130

19
40

14
40

11
9094

0

44
0

27
0

+1
7

-1
7

Ürün Kodu KP PABoy KY
440 -   530 - 10270 210 -   265
530 -   700 - 10440
700 - 1200 1 10940
950 - 1450 1 101190

265 -   350
350 -   600
475 -   725

1200 - 1700 2 101440 600 -   850
1700 - 2200 2 101940 850 - 1100

KLY
10001.0270.0.2
10001.0440.0.2
10001.0940.0.2
10001.1190.0.2
10001.1440.0.2
10001.1940.0.2

Vida
-
2
4
4
6
8

Ø11

+0.8-0.8

700 - 1200 1 10940
950 - 1450 1 101190

350 -   600
475 -   725

1200 - 1700 2 101440 600 -   850
1700 - 2200 2 101940 850 - 1100

10052.0940.0.2
10052.1190.0.2
10052.1440.0.2
10052.1940.0.2

4
4
6
8

10001.0270.0.2

Dü
z P

im
li

Ma
nt

ar
ba

şlı
Pi

m
li

700 - 1200 - 10940
950 - 1450 - 101190

350 -   600
475 -   725

1200 - 1700 - 101440 600 -   850
1700 - 2200 - 101940 850 - 1100

11072.0940.0.2
11072.1190.0.2
11072.1440.0.2
10052.1940.0.2

4
4
6
8

Pi
m

siz

43

15,5

28

47

0

135

555

19
40

555

1700 - 2200 3 101940 850 - 110010466.1940.0.2 11*

Fransız balkon uygulamaları içindir.*



Çift Açılım KYO İspanyolet 7.5 Eksen

+1
7

-1
7

Ürün Kodu KP PABoy KY
530 -   700 - 10436,4
700 - 1200 1 10936,4
950 - 1450 1 101186,4

265 -   350
350 -   600
475 -   725

1200 - 1700 2 101436,4 600 -   850
1700 - 2200 2 101936,4 850 - 1100

KLY
10106.0440.0.2
10106.0940.0.2
10106.1190.0.2
10106.1440.0.2
10106.1940.0.2

Vida
2
4
4
6
8

Ø11

+0.8-0.8

700 - 1200 1 10936,4
950 - 1450 1 101186,4

350 -   600
475 -   725

1200 - 1700 2 101436,4 600 -   850
1700 - 2200 2 101936,4 850 - 1100

10107.0940.0.2
10107.1190.0.2
10107.1440.0.2
10107.1940.0.2

4
4
6
8

Dü
z p

im
li

Ma
nt

ar
ba

şlı
Pi

m
li

43

7.5

0

345

345

0

140

0

140

260

0

130

19
40

14
40

11
9094
0

44
0

20

48



49

Çift Açılım KYS İspanyolet

+1
7

-1
7

Ø11

+0.8-0.8

0

430

1655

2220

1120

0

700

1390

1970

0

430

1080

1720

0

430

1080

1470

0

640

1220

0

440

720

0

590

0

420

0

540

970

155

200

250

400

500

600 600

980 980

43

15,5

28

0

340

131



Çift Açılım KYS İspanyolet

Ürün Kodu KP PABoy KY

420 -   550 - 10420 155
520 -   720 - 10590
720 -   850 1 10720
850 - 1100 1 10

200
250
400

1100 - 1350 1 101220 500
1350 - 1600 2 101470 600

KLY Vida

3
3
4
6
7
7

De
vir

m
eli

, D
üz

 P
im

li

10002.0420.0.2
10002.0590.0.2
10002.0720.0.2
10002.0970.0.2
10002.1220.0.2
10002.1470.0.2
10002.1720.0.2
10002.1970.0.2
10002.2220.0.2

1600 - 1850
1850 - 2100
2100 - 2350

2 101720 600 8
2 101970 980 10
3 102220 980 11

970

720 -   850 1 10720
850 - 1100 1 10

250
400

1100 - 1350 1 101220 500
1350 - 1600 2 101470 600

4
6
7
7

10053.0720.0.2
10053.0970.0.2
10053.1220.0.2
10053.1470.0.2
10053.1720.0.2
10053.1970.0.2
10053.2220.0.2

1600 - 1850
1850 - 2100
2100 - 2350

2 101720 600 8
2 101970 980 10
3 102220 980 11

970

420 -   550 1 10420 155
520 -   720 1 10590
720 -   850 2 10720
850 - 1100 2 10

200
250
400

1100 - 1350 2 101220 500
1350 - 1600 3 101470 600

3
3
4
6
7
7

10064.0420.0.2
10064.0590.0.2
10064.0720.0.2
10064.0970.0.2
10064.1220.0.2
10064.1470.0.2
10064.1720.0.2
10064.1970.0.2
10064.2220.0.2

1600 - 1850
1850 - 2100
2100 - 2350

3 101720 600 8
3 101970 980 10
4 102220 980 11

970

420 -   550 10420 155
520 -   720 10590
720 -   850 10720
850 - 1100 10

200
250
400

1100 - 1350 101220 500
1350 - 1600 101470 600

3
3
4
6
7
7

10065.0420.0.2
10065.0590.0.2
10065.0720.0.2
10065.0970.0.2
10065.1220.0.2
10065.1470.0.2
10065.1720.0.2
10065.1970.0.2
10065.2220.0.2

1600 - 1850
1850 - 2100
2100 - 2350

101720 600 8
101970 980 10
102220 980 11

970

1
1
2
2
2
3
3
3
4

De
vir

m
eli

,
Ma

nt
ar

ba
şlı

 P
im

li
De

vir
m

es
iz,

 D
üz

 P
im

li
De

vir
m

es
iz,

Ma
nt

ar
ba

şlı
 P

im
li

Devirmeli Devirmesiz

50

340 -   420 10340 131 210002.0340.0.2 -



Çift Açılım KYO İspanyolet 30-40 Eksen
Müşteri Bilgilendirme Formu

0

345

345

0

140

0

140

260

0

130

1
9
4
0

1
4
4
0

1
1
9
0

9
4
0

4
4
0

2
7
0

Ürün Kodu KP PABoy KY
440 -   530 - 10270 210 -   265
530 -   700 - 10440
700 - 1200 1 10940
950 - 1450 1 101190

265 -   350
350 -   600
475 -   725

1200 - 1700 2 101440 600 -   850
1700 - 2200 2 101940 850 - 1100

KLY
10620.0270.0.2
10620.0440.0.2
10620.0940.0.2
10620.1190.0.2

10620.1440.0.2
10620.1940.0.2

Vida
-
2
4
4

6
8

Dü
z P

im
li

30
 E

ks
en

0

135

555

1
9
4
0

555

1900 - 2200 3 101940 850 - 110010620.1940.1.2 11

260

0

140

45

55

4
3

4
3

30

40

1
0
0

1
0
0

950 - 1450 2 101190 475 -   72510620.1190.2.2 4

440 -   530 - 10270 210 -   265
530 -   700 - 10440
700 - 1200 1 10940
950 - 1450 1 101190

265 -   350
350 -   600
475 -   725

1200 - 1700 2 101440 600 -   850
1700 - 2200 2 101940 850 - 1100

10621.0270.0.2
10621.0440.0.2
10621.0940.0.2
10621.1190.0.2

10621.1440.0.2
10621.1940.0.2

-
2
4
4

6
8

Dü
z P

im
li

40
 E

ks
en

1900 - 2200 3 101940 850 - 110010621.1940.1.2 11*

950 - 1450 2 101190 475 -   72510621.1190.2.2 4

700 - 1200 1 10940
950 - 1450 1 101190

350 -   600
475 -   725

1200 - 1700 2 101440 600 -   850
1700 - 2200 2 101940 850 - 1100

10622.0940.0.2
10622.1190.0.2

10622.1440.0.2
10622.1940.0.2

4
4

6
8

Ma
nt

ar
ba

şlı
 P

im
li

30
 E

ks
en

1900 - 2200 3 101940 850 - 110010622.1940.1.2 11*

950 - 1450 2 101190 475 -   72510622.1190.2.2 4

700 - 1200 1 10940
950 - 1450 1 101190

350 -   600
475 -   725

1200 - 1700 2 101440 600 -   850
1700 - 2200 2 101940 850 - 1100

10623.0940.0.2
10623.1190.0.2

10623.1440.0.2
10623.1940.0.2

4
4

6
8

Ma
nt

ar
ba

şlı
 P

im
li

40
 E

ks
en

1900 - 2200 3 101940 850 - 110010623.1940.1.2 11

950 - 1450 2 101190 475 -   72510623.1190.2.2 4

30 EKSEN 40 EKSEN

1
1
9
0

*

*

*

*

*

*

*

** *

**

**

**

**


